مناسبی را برای شرکت ها فراهم می آورد تا به جذب مشتریان اصلی و کارشناسان مراقبت های بهداشتی بپردازند.

www.africahealthexhibition.com

هفتمین کنگره و نمایشگاه سلامت آفریقا
Africa Health/ 17 تا 19 خرداد

کنفرانس بین المللی نوآوری در ایمپلنت های ارتوپدی برای تمرکز بر تغییر روش های تولید و راهبردهای خرید، 8
ژوئن 2017 )18 خرداد 1396( در مرکز کنفرانس های اتوال سنت اونوره پاریس برگزار خواهد شد. در این رویداد،
راه کارهای مناسب برای ایجاد قرارداد تولیدکنندگان محصولات ارتوپدی در بازار به سرعت در حال تغییر به دلیل
فناوری ها، مواد، قوانین جدید و ظهور کشورهای بریک )شامل کشورهای برزیل، روسیه، هند و چین( ، به بحث و
تبادل نظر گذاشته خواهند شد. سال گذشته بیش از 200 سیاست گذار و تصمیم گیرنده در این کنفرانس یک روزه

حضور داشند و به یادگیری شبکه های آموزش و کسب وکار پرداختند.

www.implants-event.com

کنفرانس ایمپلنت 2017 فرانسه
Implants 2017/ 18 خرداد

پنجمین کنگره جهانی سرطان پروستات 28 تا 30 ژوئن 2017 )7 تا 9 تیر 1396( در لیسبون پرتقال برگزار می شود.
در این کنگره متخصصان و کارشناسان برجسته در رشته های مختلف گرد هم می آیند تا با تمرکز بر موانع و مشکلات
تصمیم گیری بالینی، در زمینه جنبه های مختلف این سرطان به بحث و تبادل نظر بپردازند. برپایی کارگاه های
آموزشی با موضوعات دوره های پیشرفته جراحی رباتیک در سرطان های موضعی پیشرفته و با خطر بالا، استفاده از
پرتودرمانی در درمان سرطان پروستات، بررسی جدیدترین روش های درمانی اورولوژی، ارایه پوستر و سخنرانی از

برنامه های جانبی این کنگره خواهند بود.

www.prosca.org

پنجمین کنگره جهانی سرطان پروستات پرتقال
7 تا 9 تیر

کنفرانس و نمایشگاه بین المللی دندان پزشکی انگلستان، به همت انجمن دندان پزشکان این کشور از 25 تا 27 می
2017 )4 تا 6 خرداد 1396( در منچستر انگلستان برگزار می شود. در این کنگره 3 روزه بیش از 5000 دندان پزشک
حرفه ای حضور خواهند داشت و موضوعاتی مانند استفاده از طب سوزنی در دندان پزشکی برای پیشگیری از تهوع،
استفاده آگاهانه از آرام بخش ها برای کاهش ترس بیماران، ایمپلنت و کامپوزیت های دندانی، روش ها و فناوری های
جدید، ارگونومی